
1 
 

 

 
 

  EΛΛΗΝΙΚΗ ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑ 
  ΥΠΟΥΡΓΕΙΟ ΠΑΙΔΕΙΑΣ, ΕΡΕΥΝΑΣ 

  ΚΑΙ ΘΡΗΣΚΕΥΜΑΤΩΝ 

  ------------------- 

  ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΚΗ ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ 

 

                        Πειραιάς,  21/12/2015   
     Π/ΘΜΙΑΣ ΚΑΙ Δ/ΘΜΙΑΣ ΕΚΠ/ΣΗΣ ΑΤΤΙΚΗΣ 

    Δ/ΝΣΗ Β/ΘΜΙΑΣ ΕΚΠ/ΣΗΣ ΠΕΙΡΑΙΑ 

 

Αριθ. Πρωτ.: 33390 
                  ------------------------ 

  Ταχ.Δ/νση      : Ελ.Βενιζέλου 35 

  Ταχ.Κώδικας  : 185 32 – Πειραιάς 

  Πληροφορίες  : Λαφαζάνογλου Μαρία 

  Τηλέφ. -FAX  : 210-4115789 

 

ΑΠΟΦΑΣΗ    
Ιστοσελίδα     : http://dide-peiraia.att.sch.gr  

  email              : mail@1grde-peiraia.att.sch.gr  

   

ΘΕΜΑ: Ορισμός Υποδιευθυντών Σχολικών Μονάδων Και Υπεύθυνων Τομέων 

Η ΔΙΕΥΘΥΝΤΡΙΑ ΤΗΣ  Δ/ΝΣΗΣ Δ.Ε. ΠΕΙΡΑΙΑ 

 

  Έχοντας υπόψη:  

1. Τις διατάξεις του άρθρου 11 του Ν. 1566/1985 (Φ.Ε.Κ. 167, τ.Α’/30-9-1985) «Δομή και 

λειτουργία της πρωτοβάθμιας και δευτεροβάθμιας εκπαίδευσης και άλλες διατάξεις», 

όπως τροποποιήθηκε και ισχύει, 

2. Τις διατάξεις του αρ. 14, παρ. 29 του Ν. 2817/2000 «Εκπαίδευση των ατόμων με ειδικές 

εκπ/κες ανάγκες και άλλες διατάξεις» (Φ.Ε.Κ 78/τ. Α’/14-3-2000), όπως τροποποιήθηκε 

με το άρθρο 16 παρ.13 του Ν.3467/2006 (ΦΕΚ128/τ.Α΄/21-06-2006) με θέμα: «Επιλογή 

στελεχών πρωτοβάθμιας και δευτεροβάθμιας Εκπαίδευσης, ρύθμιση θεμάτων διοίκησης 

και εκπαίδευσης και άλλες διατάξεις», 

3. Το Νόμο 2986/2002 (ΦΕΚ 24/τ.Α’/13-2-2002) «Οργάνωση των Περιφερειακών 

Υπηρεσιών της Πρωτοβάθμιας και Δευτεροβάθμιας Εκπ/σης κ.λ.π.», 

4. Το Νόμο 4024/2011 (ΦΕΚ 226/τ.Α΄/27-10-2011) «Συνταξιοδοτικές ρυθμίσεις, ενιαίο 

μισθολόγιο-βαθμολόγιο, εργασιακή εφεδρεία και       άλλες διατάξεις εφαρμογής του 

μεσοπρόθεσμου πλαισίου δημοσιονομικής στρατηγικής 2012-2015»,  όπως 

τροποποιήθηκε και ισχύει, 

5. Το Ν. 4327/2015(ΦΕΚ 50/Α/14-05-2015) «Επείγοντα μέτρα για την Πρωτοβάθμια, 

Δευτεροβάθμια και Τριτοβάθμια Εκπαίδευση και άλλες διατάξεις», 

6. Την υπ’ αριθμ. Φ.361.22/26/79840/Ε3/19-05-2015 Υπουργική Απόφαση (ΦΕΚ 

915/τ.Β΄/20-05-2015) με θέμα: «Καθορισμός της διαδικασίας υποβολής αιτήσεων και 

επιλογής  διευθυντών  σχολικών Μονάδων και εργαστηριακών κέντρων», 

7. Την υπ’ αριθμ. Φ.361.22/34/85013/Ε3/28-05-2015 εγκύκλιο του Υ.ΠΟ.ΠΑΙ.Θ. με θέμα: 

«Διευκρινίσεις σχετικά με την επιλογή υποψηφίων Διευθυντών όλων των τύπων 

Σχολικών Μονάδων Πρωτοβάθμιας και Δευτεροβάθμιας Εκπαίδευσης-Χρονοδιάγραμμα 

διαδικασίας επιλογής Διευθυντών-Υποδιευθυντών Σχολικών Μονάδων Δευτεροβάθμιας 

Εκπαίδευσης», 

http://dide-peiraia.att.sch.gr/
mailto:email%20%20%20%20%20%20%20%20%20%20%20%20%20%20:%20mail@1grde-peiraia.att.sch.gr
ΑΔΑ: 7ΓΕΧ4653ΠΣ-Λ5Π



2 
 

8. Την υπ’ αριθμ. Φ.361.22/39/87835/Ε3/03-06-2015 εγκύκλιο του Υ.ΠΟ.ΠΑΙ.Θ. με θέμα: 

«Διευκρινίσεις σχετικά με την επιλογή υποψηφίων Διευθυντών όλων των τύπων 

Σχολικών Μονάδων Πρωτοβάθμιας και Δευτεροβάθμιας Εκπαίδευσης», 

9. Την υπ’ αριθμ. Φ.361.22/51/99563/Ε3/23-06-2015 Υπουργική Απόφαση (ΦΕΚ 

1251/τ.Β΄/24-06-2015) με θέμα: «Συμπλήρωση της αριθμ.Φ.361.22/26/79840/Ε3/19-05-

2015 (Β΄915) υπουργικής απόφασης «Καθορισμός της διαδικασίας υποβολής αιτήσεων 

και επιλογής διευθυντών σχολικών μονάδων και εργαστηριακών κέντρων», 

10. Την υπ’ αριθμ. Φ.361.22/52/99664/Ε3/23-06-2015 Εγκύκλιο με θέμα: «Διευκρινίσεις 

σχετικά με την επιλογή υποψηφίων Υποδιευθυντών όλων των τύπων Σχολικών 

Μονάδων Δευτεροβάθμιας Εκπαίδευσης, Εργαστηριακών Κέντρων και Υπεύθυνων 

Τομέων Ε.Κ.», σε συνέχεια της αριθμ.Φ.361.22/26/79840/Ε3/19-05-2015 (Β΄915) 

Υπουργικής Απόφασης «Καθορισμός της διαδικασίας υποβολής αιτήσεων και επιλογής 

διευθυντών σχολικών μονάδων και εργαστηριακών κέντρων», 

11. Την υπ’αριθμ.Φ.361.22/146/152229/Ε3/29-09-2015 εγκύκλιο του ΥΠ.Π.Ε.Θ με θέμα: 

«Οδηγίες σχετικά με την κάλυψη κενών θέσεων διευθυντών-υποδιευθυντών όλων των 

τύπων Σχολικών Μονάδων Πρωτοβάθμιας – Δευτεροβάθμιας Εκπαίδευσης, 

εργαστηριακών κέντρων και υπευθύνων τομέων Ε.Κ», 

12. Την υπ’ αριθμ. 27040/23-10-2015 Προκήρυξη της Διεύθυνσης Δευτεροβάθμιας 

Εκπαίδευσης Πειραιά, με θέμα : «Πρόσκληση Εκδήλωσης Ενδιαφέροντος για την 

πλήρωση θέσεων Υποδιευθυντών Σχολικών Μονάδων,  και Υπεύθυνου 

Ηλεκτρολογικού-Ηλεκτρονικού Τομέα του 4ου Ε.Κ. Α’ Πειραιά της Δ/νσης Δ.Ε. 

Πειραιά», 

13. Την υπ’ αριθμ. 6/30-6-2015 Πράξη του ΠΥΣΔΕ Πειραιά με θέμα: «Ορισμός 

Υποδιευθυντών Σχολικών Μονάδων και Υπευθύνων Τομέων», 

14. Τις αιτήσεις των υποψηφίων, 

15. Τα πρακτικά επιλογής των Συλλόγων Διδασκόντων, 

16. Την υπ’ αρ. 12/29-10-2015 Πράξη του Περιφερειακού Συμβουλίου Επιλογής Στελεχών 

Εκπαίδευσης ΠΥΣΔΕ Πειραιά 

 

Αποφασίζουμε 

 
           Τοποθετούμε τους παρακάτω εκπαιδευτικούς ως Υποδιευθυντές και Υπευθύνους Τομέα 

με θητεία η οποία λήγει στις 31-7-2017, ως εξής: 

ΤΟΠΟΘΕΤΗΣΗ ΥΠΟΔΙΕΥΘΥΝΤΩΝ ΣΧΟΛΙΚΩΝ ΜΟΝΑΔΩΝ ΚΑΙ ΥΠΕΥΘΥΝΩΝ ΤΟΜΕΩΝ 

ΜΕΤ. 
ΠΕΡ. 

ΟΝΟΜΑΣΙΑ ΣΧΟΛΕΙΟΥ/ E.K. ΥΠΟΔ/ΝΤΕΣ - ΥΠΕΥΘΥΝΟΙ ΤΟΜΕΩΝ Α.Μ. ΕΠΩΝΥΜΟ ΟΝΟΜΑ ΚΛΑΔΟΣ 

Α ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΚΑΜΙΝΙΩΝ Β’ ΥΠΟΔΙΕΥΘΥΝΤΗΣ  202390 ΠΑΝΑΓΙΩΤΟΠΟΥΛΟΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ ΠΕ03 

Α ΓΕΛ ΚΑΜΙΝΙΩΝ Α’ ΥΠΟΔΙΕΥΘΥΝΤΗΣ  150121 ΣΕΡΓΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΠΕ01 

Α 4Ο ΕΠΑΛ ΠΕΙΡΑΙΑ Α’ ΥΠΟΔΙΕΥΘΥΝΤΗΣ  208926 ΔΙΑΚΑΚΗΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΠΕ18.31 

Α 4ο ΕΚ Α' ΠΕΙΡΑΙΑ (ΝΙΚΑΙΑ-ΡΕΝΤΗ) ΥΠΕΥΘΥΝΟΣ                                                                
ΗΛΕΚΤΡΟΛΟΓΙΚΟΥ-ΗΛΕΚΤΡΟΝΙΚΟΥ ΤΟΜΕΑ 

174696 ΧΟΥΛΗΣ ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΣ ΠΕ17.07 

 

 

Η Διευθύντρια της Δ.Δ.Ε. Πειραιά 

 

 

                                                                                                          

        Δρ. Ευδοξία Χ. Μανδαλή 
 

ΑΔΑ: 7ΓΕΧ4653ΠΣ-Λ5Π


		2015-12-22T10:43:33+0200
	Athens




